מספר ההיתר (סימוכין): 2042452

היתר הפעלה למקור קרינה – מוקד שידור חברת פי.אייץ. איי. נטוורקס מספר SO5289B

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, הנני נותן בזה היתר להפעלת מקור קרינה – מוקד שידור, כמפורט בבקשה למתן ההיתר למוקד זה מיום 01/05/2018.

בכתובת: מיתר שתפ סלקום ברשות המקומית: מיתר

נ.צ. (רשת ישראל חדשה): E 195201 N 581186

ל: פי.אייץ. איי. נטוורקס ת.ז.ח.צ.: 550258842

טל': 072-3403405 כתובת: הנגב 3 קריית שדה התעופה